hakkında özellikle Ayetullah unvanının tercih edilmesi, “ayet” kelimesinin Kur’an-ı Kerîm’de Allah’ın alâmet ve

işareti gibi manalarda kullanılmasından ve bunların ilâhî hakikatlerin tercümanı olarak kabul edilmelerinden ileri

gelmektedir. Şiîler’de Ayetullah unvanı ilk defa Allâme el-Hillî diye bilinen Hasan b. Yûsuf b. Ali b. Mutahhar

(726/1325) için kullanılmıştır. Nitekim el-Bâbü’l-hâdî ʿaşer ve Nehcü’l-müsterşidîn adlı eserlerinin

mukaddimesinde Allâme Hillî’den bahseden Cemâleddin Mikdâd b. Abdullah Süyûrî, onu “âlemler içinde

Allah’ın ayeti” olarak vasıflandırmıştır. Safevîler devrinde ulema için daha çok “şeyh, molla, mevlânâ, ahund”

istemiştir. Görüşmeler sırasında Anayasanın beşinci maddesine göre Velayet-i Fakih

2 On İki İmam şu şahsiyetlerdir (Fığlalı, 2001:140):

i. Ali bin Ebu Talib (h.40/600–661), el-Murtaza, Emir’ül-Mü’minin.

ii. Hasan bin Ali (2/625–50/669), Ez-zeki, Hasan el- Mücteba.

iii. Hüseyin bin Ali (3/626–61/680), Seyyid’üş- Şüheda, Şah Hüseyin.

iv. Ali bin Hüseyin (38/658–85/713), Zeyn’ül Abidin, Ali Zeynel Abidin.

v. Muhammed bin Ali (57/676–114/743), El-Bakır, Muhammed el-Bakır.

vi. Ca’fer bin Muhammed (93/703–148/765), Es- Sadık, Cafer-i Sadık.

vii. Musa bin Cafer (128/745–193/799), El-Kazım, Musa el- Kazım.

viii. Ali bin Musa (148/765–203/818), Er-Rıza, Ali er- Rıza.

ix. Muhammed bin Ali (195/810–220/835), El- Cevad, Muhammed el-Cevad.

x. Ali bin Muhammed (212/827–254/868), El-Hadi, El-Hadi.

xi. Hasan bin Ali (232/846–260/874), El-Askeri, Hasan el-Askeri.

xii. Muhammed-El Mehdi bin Hasan el-Askeri (260/868 - ?), Muhammed Mehdi.

Muhammed Mehdi, Şiilik mezhebine göre halen kayıp ve kıyamet yaklaşınca ortaya çıkacaktır. Yâd edilen ve

beklenen İmam olarak kabul edilir. Şu anda hayatta olup, gözlerden uzak bir şekilde yaşamaktadır (Bozkurt,